



## 20 YANVAR TARİXİMİZİN QƏHRƏMANLIQ SƏHİFƏSİDİR

*Qatil gülləsinə qurban gedərkən,  
Gözünü sabaha dikdi şəhidlər,  
Üçrəngli bayrağı öz qanlarıyla  
Vətən göylərinə çəkdi şəhidlər.*

Bəxtiyar Vahabzadə

**20 Yanvar Azərbaycan tarixində təkəcə faciə deyil, Azərbaycanın istiqlal yolunun ilk zirvəsi, milli azadlıq istəyinin oyanış günüdür. Bu, həm də uzun illər sovet imperiyasının əsarətində yaşayan xalqın azadlıq səsinə ucaldığı, öz suverenliyi uğrunda**



**çəsarət nümayiş etdirdiyi şərəfli bir tarixdir. Bu tarix, eyni zamanda, kimin kim olduğunu sübut edən növbəti bir imtahan idi.**

1990-cı il Yanvar faciəsinə aparılan yol azərbaycanlıların Ermənistanadakı tarixi torpaqlarından növbəti kütləvi deportasiyasının, Dağlıq Qarabağda erməni separatizminin geniş vüsət aldığı 1988-ci ildən başladı. Davam edən gərginliyin qarşısını almaq əvəzinə, SSRİ rəhbərliyi Azərbaycan xalqına qarşı



dəhşətli cinayət törətdi.

1990-cı il yanvarın 19-dan 20-nə keçən gecə Sovet İttifaqı Kommunist Partiyası Mərkəzi Komitəsinin baş katibi Mixail Qorbaçovun əmri ilə SSRİ Müdafiə Nazirliyi, Dövlət Təhlükəsizliyi Komitəsi və Daxili İşlər Nazirliyinin qoşun hissələri Bakı şəhərinə və Azərbaycanın bir neçə rayonuna fəvqəladə vəziyyət elan edilmədən yeridilərək, dinc əhaliyə divan tutuldu, yüzlərlə insan qətlə yetirildi, yaralandı, itkin düşdü. Sovet ordusunun və Daxili Qoşunların iri kontingentinin Bakını zəbt etmə-

si xüsusi qəddarlıq və misli görünməmiş vəhşiliklərlə müşayiət edildi.

Fövqəladə vəziyyətin tətbiqi əhaliyə elan olunanaqəd 82 nəfər amansızcasına qətlə yetirildi, 20 nəfər ölümcül yaralandı. Fövqəladə vəziyyət elan edildikdən sonra isə yanvarın 20-də və sonrakı günlərdə təkəcə Bakı şəhərində 21 nəfər, yanvarın 25-də Neftçalada və yanvarın 26-da Lənkəranda daha 8 nəfər öldürüldü.

Ümumilikdə, Bakıda və respublikanın rayonlarında 131 nəfər qətlə yetirildi, 744 nəfər yaralandı, 841 nəfər qanunsuz olaraq həbs edildi. Hələk olanlar arasında qadınlar, uşaqlar və qocalar, həmçinin, təcili tibbi yardım işçiləri və milis nəfərləri də var idi.

Faciədən dərhal sonra - 1990-cı il yanvarın 21-də Ümummilli Lider Heydər Əliyev ailə üzvləri ilə birlikdə Azərbaycanın Moskvadakı daimi nümayəndəliyinə gələrək, doğma xalqı ilə həmrəy olduğunu göstərdi, SSRİ rəhbərliyinin bu qanlı hadisələrə gətirib çıxaran fəaliyyətinə kəskin etirazını bildirdi və hərbi əməliyyata rəhbərlik edənləri ifşa etdi. Ulu Öndər baş vermiş hadisələrin hüquqa, demokratiyaya, humanizmə və hüquqi dövlət quruculuğu prinsiplərinə zidd olduğunu, faciəni Azərbaycan xalqının suveren hüquqlarına qəsd kimi qiymətləndirərək, qırğını törədənlərin hamısının layiqincə cəzalandırılması yönündə tədbirlər görülməsini vacibliyini söylədi.

20 Yanvar faciəsi Azərbaycan xalqına qarşı hərbi təcavüz, eyni zamanda, böyük bir cinayət idi. Faciə ümumxalq hüznünə çevrilsə də, bununla yanaşı, həm də Azərbaycan xalqının iradəsinin sarsıl-



mazlığını, mətinliyini bütün dünyaya nümayiş etdirdi. Sovet ordusunun bütün amansızlığına və qəddarlığına, Bakıda fəvqəladə vəziyyət tətbiq edilməsinə baxmayaraq, Azərbaycan xalqı yanvarın 22-də paytaxtın mərkəzi meydanında 20 Yanvar şəhidlərinin dəfini ilə əlaqədar izdihamlı matəm yürüşü keçirdi.

Həqq-ədalətin müdafiəsini, öz ölkəsinin, xalqının azadlığını, şəref

və ləyaqətini hər şeydən uca tutan mərd Vətən övladları canlarından keçərək, Qanlı Yanvarda xalqımızın qəhrəmanlıq salnaməsinə parlaq səhifə yazdılar.

**Xalqımız bütün şəhidlərin xatirəsini əziz tutur. Qəhrəmanlıq tariximizdə silinməz izlər qoyan şəhidlərimiz qəlbimizdə əbədi yaşayacaqlar!**

**baş leytenant Xədicə Hacızadə**

## Şəxsi heyət qarşıya qoyulan tapşırıqları layiqincə yerinə yetirir

Bu gün işğaldan azad edilən torpaqlarımızda müvafiq təhlükəsizlik tədbirləri görülür. Noyabr ayının 25-dən ordumuzun nəzarətinə keçən Kəlbəcər rayonunda da ictimai təhlükəsizliyin təmin edilməsi məqsədilə xidməti postlar qurulub. 17072 sayılı hərbi hissənin yüksək döyüş hazırlığı, möhkəm hərbi intizamı ilə fərqlənən xüsusi vasitələrin tətbiqi dəstəsinin komandiri polkovnik-leytenant İlham İsmayilovun rəhbərliyi altında mayor Alqayıt Məhərovun komandiri olduğu post-patrol xidməti bölməsinin hərbi qulluqçuları Kəlbəcər Rayon Polis Şöbəsinin əməkdaşları ilə birgə rayonun ərazisində qurulan postlarda ayıq-sayıq fəaliyyət göstəriblər.

Mayor A.Məhərov bildirdi ki, şəxsi heyət qarşıya qoyulan tapşırıqları



sursatın və aidiyyəti əmlakın vəziyyətinin qorunub saxlanması, daxili qayda-qanuna riayət edilməsi də bu istiqamətdə əsas məqamlar kimi vacibdir.

edilmiş hərbi vəziyyət dövründə komendant saati tətbiq olunub. Komendant saati ilə əlaqədar bölmənin şəxsi heyəti Gəncə şəhərində qurulan postlarda polis əməkdaşları ilə birlikdə xidmət aparıb.

Bölmə komandirinin tərbiyə işləri üzrə müavini kapitan Arzu Rəsulov vurğuladı ki, xidmətin uğurlu təşkilini, şəxsi heyətin peşəkərliliyini şərtləndirən mühüm amillərdən biri də hərbi qulluqçuların döyüş ruhunun yüksəldilməsidir. Bunun üçün onların mənəvi-psixoloji hazırlığına ciddi diqqət yetirilir.

Praktiki məşğələlər bölmə komandirinin müavini kapitan Xansu Qədimovun rəhbərliyi altında keçirilir. Kapitan X.Qədimov qeyd etdi ki, təlimlər zamanı şəxsi heyətə təhkim olunmuş xüsusi vasitələrdən düzgün istifadə qaydaları, təhlükəsizlik məsafəsinin gözlənilməsi, o cümlədən, xüsusi vasitələrin taktiki-texniki xüsusiyyətləri öyrədilir. Bu məşğələlər hərbi qulluqçuların peşə vərdişlərinin təkmilləşdirilməsinə təkan verir.

Mayor A.Məhərov bölmənin ümumi fəaliyyətində əzmkarlığını ruhlandırıcı cəhət olduğunu dedi.

Bölmə komandiri nümunəvi xidmətlə fərqlənən, öz vəzifələrinə məsuliyyətlə yanaşan hərbi qulluqçulardan baş çavuşlar Elçin Dadaşov, Rüşət Rzayev, baş əsgər Təcəddin Qardaşov və əsgər Elvin Xudavərdiyev adlarını qeyd etməyi unutmadı.

**kapitan Sadıq Rəfiyev**

## Döyüş xidmətində ayıq-sayıqlıq əsas cəhətlərdən biridir

17072 sayılı hərbi hissənin qabaqcıllarından olan komendant bölüyü 2019-2020-ci tədris ilinin dördüncü tədris dövrünün yekunlarına görə hərbi hissənin bölmələri arasında birinci yərə layiq görülüb. Bölmələr arasında nailiyyətləri ilə fərqləndiyinə görə hərbi hissə komandiri tərəfindən fərmanla mükafatlandırılıb. Məlumdur ki, hərbi hissənin ərazisinin, döyüş bayrağının, anbarların, avtomobil parkının etibarlı mühafizə və müdafiəsini təmin edən bölüyün şəxsi heyətinin döyüş və mənəvi-psixoloji hazırlığı hər zaman xüsusi önəm daşıyır. Bu baxımdan qarşıya qoyulmuş tapşırıqların uğurla yerinə yetirilməsi, xidmətin düzgün təşkil edilməsi üçün hərbi intizamın möhkəmləndirilməsi olduqca vacibdir. Bu işdə bölmə komandiri baş leytenant Elçin Həmidovun əməyi böyükdür.

Qarovul nəfərlərinin seçilməsində bir sıra vacib amillərə diqqət yetirildiyini deyən baş leytenant E.Həmidovun sözlərinə görə, xidmətə cəlb edilməmişdən bir gün öncə hərbi qulluqçularla fərdi qaydada söhbətlər aparılır, onların mənəvi-psixoloji vəziyyətləri öyrənilir, sağlamlıqları tibb xidmətinin həkimləri tərəfindən yoxlanılır və ciddi nəzarətdə saxlanılır. Mütəmadi olaraq aparılan söhbətlərin məqsədi psixoloji durumunda, əhval-ruhiyyəsində hər hansı bir problem aşkar edilən hərbi qulluqçunun xidmətdən kənarlaşdırılmasıdır. O, bu işdə bölmə komandirinin tərbiyə işləri üzrə müavini baş leytenant Rəşad Fikirinin və bölüyün başçavuşu baş çavuş Rövşən Məmmədovun fəaliyyətini də qeyd etdi.

Bölüyün hərbi qulluqçularının asudə vaxtlarının səmərəli təşkil olunması da hər zaman diqqətdə saxlanılır. Burada hərbi qulluqçuların istirahəti üçün lazımı şərait yaradılıb. Belə ki, asudə vaxtlar-



da şəxsi heyət mətbuatı mütləqdir, stolüstü oyunlar oynayır, qulaqcıqlar vasitəsilə radioya qulaq asır.

Komendant bölüyünün əsgərləri ilə söhbətləşərkən onlarda yüksək əhval-ruhiyyənin olmasının şahidi oldum. Çünki bütün əsgərlərin arzusu olan torpaqlarımızın düşməndən azad olunması onların hərbi xidmət dövrünə təsadüf edib. Onlar müzəffər Silahlı Qüvvələrimizin hərbi zəfərindən qürur hissi yaşayırlar.

Komendant bölüyünün şəxsi heyətinin hərbi hissə komandanlığı tərəfindən daim diqqət və qayğı ilə əhatə olunduğunu bildiren bölmə komandiri qabaqcıl hərbi qulluqçulardan baş əsgərlər

Ələkbər Əlizadə və Rahib Dadaşzadə, əsgər Şahin Nurməmmədovun xidmətlərini yüksək qiymətləndirdi, onların digər yoldaşlarına nümunə olduqlarını qeyd etdi.

Sonda baş leytenant E.Həmidov "44 günlük Vətən müharibəsi zamanı Ermənistanın cəbhə zonasından kənarəda yerləşən, Azərbaycan Respublikasının ikinci böyük şəhəri olan Gəncəni bir neçə dəfə raket atəşinə tutması postu çıxan saatdaırları bir an belə qorxutmadı. Əksinə, daha da məsuliyyətli, ayıq-sayıq, mərdliklə xidmət aparıblar, çünki onlara güvənənləri qoruyurlar" - dedi.

**kapitan Sadıq Rəfiyev**



